
…. Řízení letového provozu zachytilo nouzového volání letu CA123 
směřujícího z Madridu zpět do České republiky. Na palubě letadla se 
vrací několikačlenný vědecký tým ČVUT, který na konferenci v Madridu 
oznámil převratné objevy v oblasti uchování energie a nízko příkonové 
datové komunikace. Na palubě se nacházejí i cenné vzorky.

Poslední známou polohu se nepodařilo získat v kompletním tvaru. Zachyceny byly pouze 
části souřadnic „N49.356..., E14.263...“. Vlivem sluneční erupce došlo k rozsáhlým problémům 
s dodávkami energie a omezení činnosti běžných elektronických zařízení. Nad oblastí panují 
nepříznivé podmínky, které neumožňují bezpečný let průzkumných letadel, vrtulníků, ani družicový 
průzkum. Vytipovaná oblast havárie je rozhlehlá a je potřeba sestavit a rozšířit záchranné týmy…

Sestavujeme záchranné týmy, které by operovaly 
v oblasti Temešvár u Písku

Cíle mise: Lokalizace trosek a záchrana přeživších

Uvedení do 
příběhu

Kdy, kde
a pro koho

Aktuálně

https://camp.fel.cvut.cz
Bližší informace a registrační formulář

Kdy: 6. až 9. sprna 2019
Kde: stanová základna ČVUT FEL na břehu Orlické přehrady
Pro koho: studenti středních škol a studenti přijatí ke 
studiu na FEL
Požadavky: schopnost pobytu v přírodě
Registrace zájemců: do 15. května 2019

FEL
Camp

hledáme záchranný tým!

ZÁCHRANNÁ MISE

Pořádá: 
Fakulta elektrotechnická Českého vysokého učení technického v Praze
Kontakt: camp@fel.cvut.cz

registrace prodloužena

do 30. 5. 2019


